
 

ZARZĄDZENIE 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu  

i Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie  

z dnia …………stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 

Puszcza nad Gwdą PLB300012 

 

Na podstawie art. 28 ust. 8 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726 

i 2375) zarządza się, co następuje. 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu i Regionalnego Dyrektora 

Ochrony Środowiska Szczecinie z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla 

obszaru Natura 2000 Puszcza nad Gwdą PLB300012 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2773, Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 1522, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2017 r. poz. 4387, Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2601) wprowadza się następującą zmianę: 

1) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Poznaniu 

Miłosława Olejnik 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Szczecinie 

Aleksandra Stodulna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


